令和６年１１月２２日
保 護 者 様

宍粟市立神野小学校
校 長 春名 隆行

1２月の行事予定・下校時刻の変更について（お知らせ）

深冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。
平素は、本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりお知らせします。
皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ ひょうご学び支援事業（がんばり学び） 1２月 ２日(月)、９日(月)、
1６日(月)

２ 山崎東中学校入学説明会（制服採寸） 1２月４日（水）
※6年生保護者迎え（12:30～12:45）

３ 読み聞かせボランティア 1２月５日（木）

４ 花まるロード（与位・４年） 1２月５日（木）１３：４０～

5 校外学習（１･２年）1２月６日（金）※弁当持参 ※15:40一斉下校

6 校内マラソン大会 1２月10日（火）

７ 委員会 1２月1１日（水）１～４年生１４：1０下校 ５・６年生１５：００下校

8 校内マラソン大会予備日 1２月1３日（金）

9 クラブ 1２月１８日（水）１～３年生１４：1０下校 ４～６年生１５：００下校

１０ 県立大出前授業（6年理科） 12月19日（木）

１１ 給食最終日 １２月２０日（金）

１2 読み聞かせ（1年） 12月20日（金）

１３ 短縮授業 1２月２３日（月）１１：００一斉下校

14 2学期終業式 1２月２４日（火）１１：００一斉下校

R６ 下校時刻・下校学年一覧表

神野小学校

時刻 ･ 曜日 月 火 水 木 金
一斉下校（通常）

１４：１０ 委員会１２３４年

クラブ１２３年

１４：４０ １２３年 １２年 １２年

一斉下校 委員会５６年

１５：００ ※変更 クラブ４５６年

１５：３５ ４５６年 3４５6年 3４５6年